O, mülki və dini rəhbər kimi şəxsiz nüfuzundan istifadə edir, qızılbaş əmirlərinin itaətsizliyinin ən xırda əlamətlərinin qarşısını məharətlə alırdı. Məhz bunun nəticəsində XVI əsrin ilk rübündə mərkəzi hökumətin nüfuzu xeyli yüksəlmişdi. I Şah İsmayıl 1524 – cü il mayın 23 – də (hicri 930 – cu il rəcbər ayının 19-u), Azərbaycanın Sərab şəhəri yaxınlığında xəstələnərək 37 yaşında vaxtsız vəfat etmişdi. Onun cənəzəsi Ərdəbilə gətirilərək babası Şeyx Səfiəddinin qəbri yaxınlığında dəfn edilmişdi.

Şah İsmayılın qəfil ölümü mərkəzi hakimiyyətin bir qədər zəifləməsinə gətirib çıxartdı.

Xülasə, yüksək mərtəbəli iki vali Şəmkir yaxınlığında bir-birilə görüşdülər... Geri qayıtdığı zaman Fətəli xan şiddətli bir qızdırmaya tutuldu. Xəstəliyi gündən – günə şiddətləndi. Buna görə sürətlə Şirvana, buradan da Bakıya, bacısının yanına getdi. Hicri 1203 (1789)- cü ilin mart ayının 22- də, 53 yaşında vəfat etdi." (41)

Ehtimal olunur ki, Fətəli xan Gəncədə onun şərəfinə verilmiş ziyafətlərin birində gec təsir edən zəhərlə zəhərlənmişdir.

Fətəli xanın ölmü ilə vəziyyət dəyişdi, Quba xanlığının tərkibinə daxil edilmiş xanlıqlar ondan ayrılmağa başladılar.